ALLAMTUDOMANYI ES NEMZETKOZI TANULMANYOK KAR

2022/2023. TANEV IDOBEOSZTASA, HATARIDOK

2022/2023. tanév 1. (6szi) félév

Regisztracios és tantiargyfelvételi idészak
Onkoltség elsé részletének befizetési hatarideje
Els6éves hallgatok beiratkozasa

Szorgalmi idészak

Egyetemi tanévnyito

Elbzetes zarévizsga jelentkezés

Egyetemi sportnap (nappali munkarendben oktatasmentes nap)

Onkoltség masodik részletének befizetési hatarideje

nap)

November 1. (iin p, oktata t

P

ITDK rendezvény (oktatismentes nap)
Szakdolgozat/diplomamunka leadas hatarideje

Téli zarévizsgara jelentkezés hatirideje

Vizsgaidépontok kozzététele

Kozponti Nyilt Nap (nappali munkarendben oktatasmentes nap)

Vizsgara jelentkezés (Neptun megnyitisa)
Vizsgaidészak (zarovizsga-idészakkal)
Normal tantargyi vizsgaidészak

Téli zarévizsga-idészak

2022.
2022.
2022.
2022.

2022
2022

augusztus 22. — szeptember 4.
augusztus 21.

augusztus 30-31.

szeptember 2 — 2022. december 17.

. szeptember 6.

. szeptember 5 — 25.
2022.
2022.
2022.
2022.
2022.

szeptember 21.

oktober 14.

november 1.

november 3.

november 30. (TVSZ-ben foglalt

dékani intézkedés alapjan november 15.)

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023

. november 30.

. november 18-ig

. november 25.

. december 12. 8:00-t6l folyamatosan
. december 19 — 2023. januar 27.

. december 19 — 2023. januar 20.

. januar 23 — januar 27.

ALLAMTUDOMANYI ES NEMZETKOZI TANULMANYOK KAR

2022/2023. TANEV IDOBEOSZTASA, HATARIDOK

2022/2023. tanév II. (tavaszi) félév

Regisztracids és tantargyfelvételi idészak
Onkoltség elsé részletének befizetési hatirideje
Szorgalmi idészak

Elézetes zarovizsga jelentkezés

Onkoltség masodik részletének befizetési hatarideje
Nemzeti iinnep

Nagypéntek

Husvéthétfo

Kozos Kozszolgalati Gyakorlat

Szakdolgozat/diplomamunka leadas hatarideje

Nyari zarévizsgara jelentkezés hatirideje

Vizsgaidépontok kozzététele

Munka iinnepe

Ludovika Fesztival (nappali munkarendben oktatasmentes nap)
Vizsgara jelentkezés (Neptun megnyitasa)

Ludovika Piknik

Vizsgaidészak (zarévizsga-idészakkal)

Normal tantargyi vizsgaidoszak

Nyari zarévizsga-idoszak

Kari Diplomaoszto

2023.
2023
2023
2023
2023.
2023.
2023.
2023.
2023
2023

januar 30. — februar 5.

. januar 29.
. februar 3 — 2023. majus 20.
. februar 6 — 19.

marcius 14.
marcius 15.
aprilis 7.

aprilis 10.

. aprilis 3-4.
. aprilis 30. (TVSZ-ben foglalt dékani

intézkedés alapjan aprilis 15.)

2023
2023
2023
2023.
2023.
2023.
2023.
2023
2023.
2023.

. aprilis 30.
. aprilis 21-ig

. majus 1.

majus 4-6.
majus 15. 8:00-t61 folyamatosan
majus 19.

majus 22 — jinius 30.

. majus 22 — junius 23.

janius 26 — junius 30.
julius 14.



